incluidos en la Resolución de la Delegación Provincial de la Consejería de Economía,
Empresa y Empleo en Guadalajara de 23 de octubre de 2025, por la que se acuerda
la concesión de una subvención, para la contratación de 10 personas, por importe
total de ciento veintitrés mil quinientos quince con treinta y seis euros (123.515,36
€),  para el  desarrollo y ejecución del  Programa Talleres+ “Atención y apoyo a
personas dependientes en Cabanillas del Campo”.

Las Bases que han de regir la convocatoria son las siguientes:

BASES QUE HAN DE REGIR EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN